
Nicholas Sarkozy yaratılışı destekliyor
 (FRANSA / LA LIBERATION / 22 NİSAN 2008)

 

 

Fransa'nın günlük gazetlerinden La Libération, 22
Nisan 2008 tarihli baskısında "Antropolog Pascal
Picq yaratılışçılığın güçlendiğini bildiriyor"
başlıklı bir habere yer verdi. 140.000 tirajlı
gazetenin söz konusu haberinde, Fransa'da
yaratılışçılığın güçlenmesi ve  Yaratılış Atlası'nın bu
değişimle ilgili etkisinden şöyle bahsedildi:

    ... Sarkozy'nin yaratılışçıların ve laiklik
karşıtlarının söylemlerini doğrulayan
açıklamaları beni çok şaşırttı. Onlara göre
20. yüzyılın kötülüklerinin sebebi insanların
dinden uzaklaşmaları. Delil? Yaratıcısından
uzaklaşmış olan insan, Darwin'in teorisine
bağlı olarak hareket eden bir hayvana
dönüştü. Eğer insanın bir aşağı hayvan
türünden geldiği öğretilirse ve din eğitimi
verilmezse, bu bütün felaketlerin sebebi
oluyor. Dolayısıyla eğitimden evrim konusunu
çıkartmak gerekir... Medya İslami yaratılışçı
akımlardan pek endişelenmiyordu. Ta ki Türk
yazar Harun Yahya'ya ait olan Yaratılış
Atlası binlerce kişiye ulaşıncaya kadar.
Tek bir hamlede tam bir panik
gerçekleştirdi, çünkü Müslüman bir
ülkeden gelen bir kitap, gerçeklikler
denizine adeta bir tuğla gibi düştü...

Yaratılış Atlası'nın Fransa'da paniğe sebep olduğu
doğrudur. Fransa'da -Yaratılış Atlası'na kadar- evrim teorisi dayatmacı bir anlayışla, tartışılmaz bir gerçek
gibi anlatılıyordu. Ancak Yaratılış Atlası Fransız halkının ilk defa evrimi sorgulamalarına ve kendilerinden
gizlenen gerçekleri görmelerine sebep oldu. Böylece Fransızlar evrim teorisinin sahtekarlıklarını görerek,
samimi inanca yönelmeye başladılar. Bugün Fransa'daki bu değişimi, gerek Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas
Sarkozy'nin sözlerinden gerekse Fransız halkının yaratılışa inancının güçlenmesinden görmek mümkündür.
Nitekim bu durum evrimci kesimlerin endişe ile dile getirdikleri bir değişimdir.

Evrim teorisinin çöküşü kaçınılmazdır: Gerçekler ortaya çıkmış, Darwinistlerin maskesi düşmüştür.
Fransa'da yaratılış inancı 2007 yılı içinde hızla güçlendi ve güçlenmeye de devam etmektedir.
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